СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

11.02.2021 № 01-04/2-6

О депутатском запросе по вопросу
художественного оформления
пунктов центрального отопления
в ряде дворов Бутырского района

     В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                                    «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Направить в управу Бутырского района города Москвы и ГБУ «Жилищник Бутырского района» депутатский запрос по вопросу художественного                       оформления пунктов центрального отопления в ряде дворов Бутырского района (приложения 1, 2).
     2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                             по вопросам градостроительства, земельных отношений и экологии Лаврова А.Б.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                          Приложение 1
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 11.02.2021 № 01-04/2-6

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

Главе управы
Бутырского района
города Москвы
Е.Ю. Акопову

Уважаемый Енок Юрьевич!

     Совет депутатов муниципального округа Бутырский просит предусмотреть направление средств социально-экономического развития района, выделенных                     на  2021  год,  на  художественное  оформления  пунктов  центрального  отопления                 в ряде дворов Бутырского района (Яблочкова ул., 30А стр.2; Яблочкова ул.,                         д.35 стр.1; Яблочкова ул., д.45, стр.2).

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
11 февраля 2021 года решением № 01-04/2-6

                                                                                          Приложение 2
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 11.02.2021 № 01-04/2-6

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

Директору
ГБУ «Жилищник
Бутырского района»
С.В. Струеву

Уважаемый Сергей Владимирович!

     Совет депутатов муниципального округа Бутырский ходатайствует                                          о направлении в адрес ПАО «МОЭК» гарантийного письма об оплате работ, связанных с художественным оформлением пунктов центрального отопления                  в ряде дворов Бутырского района (Яблочкова ул., 30А стр.2; Яблочкова ул.,                                   д.35 стр.1; Яблочкова ул., д.45, стр.2).

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
[bookmark: _GoBack]11 февраля 2021 года решением № 01-04/2-6